Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

INDICAÇÃO Nº 0645/2021
Em, 30 de novembro de 2021.

SOLICITA AO EXMO. SENHOR PREFEITO QUE
REALIZE A OPERAÇÃO TAPA BURACO, NO
BAIRRO GUARANI NESTE MUNICÍPIO.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O(a) Vereador(a) que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o

interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente
ao Exmº. Senhor Prefeito que realize a operação tapa buracos no Bairro Guarani neste
Município.

Sala das Sessões, em 30 de novembro de 2021.

FELIPE MONTEIRO DA SILVEIRA PIRES
Vereador(a) - Autor(a)

JUSTIFICATIVA

O Bairro guarani esta muito esburacado por anos e se faz necessário uma atenção
no referente bairro.